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Eleganckie i nowoczesne 2-pokojowe z balkonem!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Książąt Pomorskich

cena 615 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 54,04 m2

Na sprzedaż jasne i przestronne mieszkanie 2-pokojowe usytuowane na drugim piętrze w 9-piętrowym
budynku wyposażonym w nową windę, na spokojnym i lubianym przez Szczecinian os. Książąt Pomorskich.
Przed budynkiem dużo ogólnodostępnych miejsc parkingowych, dużo zieleni. W pobliżu komunikacja
miejska, szkoły podstawowe, przedszkole, Lidl, Żabka, Rossmann, Pepco, przychodnia, apteki, ryneczek, kościół.

Mieszkanie spółdzielcze własnościowe z kw - możliwość nabycia przez osoby spoza UE!!!

Mieszkanie w pełni rozkładowe o powierzchni 54,04 mkw skład się z dużego przestronnego przedpokoju z dużą
pojemną szafą, oddzielnej otwartej widnej kuchni z nową zabudową kuchenną i sprzętami, pokoju dziennego z
wyjściem na balkon typu logia od strony południowozachodniej, sypialni oraz łazienki z wanną (pozostaje
w cenie pralka i suszarka Miele), oddzielnej toalety. Do mieszkania przynależy piwnica ok. 3 mkw.

Mieszkanie urządzone w sposób łączący elegancję, nowoczesność i wygodę.



Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, gaz jedynie do płyty grzewczej. Czynsz ok. 850 zł, w tym zaliczki
za wodę, ogrzewanie, gaz, fr.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28433 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 54, 04 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 9

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 11 380, 46 PLN

Cena 615 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=615000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

850, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


